

**DARBO GRUPĖS ETATINIAM MOKYTOJŲ DARBO APMOKĖJIMUI
TOBULINTI IR KITIEMS SU MOKYTOJŲ DARBO SĄLYGOMIS SUSIJUSIEMS
KLAUSIMAMS SPREŠTI POSĖDŽIO**

PROTOKOLO IŠRAŠAS

2019 m. vasario 14 d.
Vilnius

SVARSTYTA. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo projektas, Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) programas veiklų, susijusių su profesiniu tobulėjimu, aprašo projektas, Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) programas, veiklų mokyklos bendruomenei aprašo projektas.

SUTARTA:

1. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo projektą papildyti nuostata, kad, jeigu mokytojas, įgyvendinantis pradinio ugdymo programą, per metus turi bent 700 kontaktinių valandų ar daugiau, formuojama 1 pareigybė (etatas).

2. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo projekto 3 punktą papildyti nuostata, kad mokytojo darbo krūvio sandarą nustato įstaigos vadovas, suderinęs su darbuotojų atstovais.

3. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo projekte nustatyti minimalią dalį (procentais) nuo kontaktinių valandų, kuri turi būti skiriama mokytojui veiklai planuoti, pasiruošti pamokoms ir mokinių mokymosi pasiekimams.

4. Kitam darbo grupės posėdžiui pateikti turimą informaciją, kaip mokyklose mokytojams paskirstytos valandos, taikant etatinį mokytojų darbo apmokėjimą.